E-

ESTADO DE SEF`GIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

MOÇÃO DE PESAR NW5/2023.

Senhoía Presidente,
Senhores Vereadores

Autoi.es: Todos vereadores

Assunto: Pesar pelo falecimento dos irmãos
JOSÉ EVERTON BISP0 DOS SANTOS e
MA"EUS DE JESUS SANTOS.  CÂMARA  MUN!CIPAL DE

SÃO fiii!GUEL  D0 ALEIXO
ÂPROVAEiS !JOR

uNANIM

Faleceu  no dia  09  de julho do  corrente  ano,  em  São  Miguel  do Aleixo,
irmãos: JosÉ EVERTON Bispo DoS SANTos, aos 30 anos de idade e MATHEus DE JESUS SANTos,

aos 26 anos de idade.

DADE

fa,ec,m:|Toosdoast:aavuédsosdoes:t.aosMÉOEç;:iTeátNerBn,:r,:ojàss:ÂNT#s.p#TnHdEou:eDS:r.EPseJ:#
SANTOS,  que  Deus  com  sua  imensa  sabedoria  e  misericórdia,  possa  confortar  seus
familiares e amigos nesse momento de dor e saudade.

0 jovem Matheus   era  morador do povoado Assentamento Paraíso São Pedro
município de São Miguel do Aleixo, e   Everton da Gdade de Nossa  Nossa Senhora das
Dores.  Eram filhos do Sr9 José Bispo dos Santos e da Sr3. Maíia Luciene de Jesus Santos,
irmãos de José Wanderson de Jesus Santos, Maria Poliana de Jesus Santos e Leiliane de
Jesus Santos.  0 Jovem José  Everton  Bispo dos Santos,  era  casado,  com a  Sra Thaiana
Pereira  dos Santos,  com  quem tinha  Lima filha,  Emily Gabriela  dos Santos  Bispo.   Esta
Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a todos os familiares, a quem
temos  muito  apreço,  apresentando   publicamEnte  sentimentos  de  pesar  a  família
enlutada, nos solidarizando nesta hora de dor.

"Declarou-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida, quem crê em mim,

ainda que morra, viverá".

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique na ata desta Sessão Ordinária, MOçÃO DE PESAR pelo passamento dos irmãos
JOSÉ EVERTON BISP0 DOS SANTOS e MATHEUS DE JESUS SANTOS, enviando-se cópia
da presente aos familiares, a quem expressamos as nossas sinceras condolências.

Rua Manoel Barreto dos Santos, 56, Centro -CEP: 49.535moo
TEL.: (79) 3465-1092

E-mail: camaramunicipalaleixo23@hotmail.com

/
ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUN[CIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

Sala das Sessões, São Míguel do Aleixo/SE,11 de julho de 2023.

•JWJft
Ana Cleide Mendonça Meneses

Presidenta

'ÕÁÁÁ

dos Santos w,JÀÂ-.
Vereador

#ffiesu*#
Vereador

m'...,.,=
Vereadora

# Êüu#
#n##máã\n¥sL---j#

Vereador

•,...  '.`    ` dos Santos
Vereadora

à© 5twdÉ mffi
atista

Rua Manoel Barreto dos Santos, 56, Centro -CEP: 49.535-000
TEl.: (79) 3465-1092

E-mail: camaramunicipalaleixo23@hotmail.com

2/2